海南大学食品学院推荐2015年初选推免生名单公示
根据《海南大学教务处关于做好推荐2015年应届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》文件规定,经由学生本人自愿申请、学院教研办初审、推免小组会议审核，确定李澜奇等10名同学符合推免条件，李晨等2名同学为替补候选人员。现予以公示，公示期为7天（2014.09.05-2014.09.11）。学院师生若对以上拟推免学生名单有异议，可向学院推免工作小组提出书面材料。

11级食科：李澜奇  刘海英  唐国琴  李太鸿  李媛  王璐
11级食质：王秋丽  应聪萍  李月  侯睿
 替补候选名单：李晨   周珈亦

                                                                                                                                                                     食品学院
2014年9月5日